2
[bookmark: sub_10000]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

_________ 2020 г.                        г. Георгиевск                                          № ____

О внесении изменения в подпункт 2.3.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2020 г. № 1293

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края, администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в подпункт 2.3.1 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», утвержденного постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 05 июня 2020 г. № 1293 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение документации по планировке территории», дополнив абзацем следующего содержания:
«уведомление об отказе в предоставлении муниципальной услуги.»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Батина Г.Г.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]

Исполняющая полномочия Главы
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
Проект вносит первый заместитель главы администрации
                                                                                                                    Г.Г.Батин
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                         А.Н.Савченко

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             С.А.Воробьев

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Ю.С.Дзиова

Проект подготовлен управлением архитектуры и градостроительства администрации                                                                                  Т.Е.Урбанович